
UCHWAŁA NR XXIV/143/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/89/16 z dnia 21 marca 2016 r w sprawie dopłat do grup taryfowych 
odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 139, z późn. zm. ) Rada Gminy Rymań uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/89/16 z  21 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Rymań w okresie od dnia 7 kwietnia 2016 roku do 
dnia 19 maja 2017 roku do 1m 3 wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi dla taryfowej 
grupy odbiorców:

1) Grupy I - gospodarstwa domowe – w wysokości brutto 0,36 złotego.

2. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Rymań w okresie od dnia 7 kwietnia 2016 roku do dnia 
19 maja  2017 roku do 1m 3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni 
ścieków dla taryfowej grupy odbiorców:

1) Grupy I - gospodarstwa domowe – w wysokości brutto 5,48 złotego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 3C539404-BA3A-4697-AE5F-0C708677392E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy postanowiła przedłużyć okres obowiązywania Uchwały Nr XIV/89/16 z dnia 21 marca 2016

roku w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo – kanalizacyjnych do dnia 19

maja 2017 roku, tj. do dnia zatwierdzenia nowych taryf na wodę i ścieki.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 3C539404-BA3A-4697-AE5F-0C708677392E. Podpisany Strona 1




